
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ TRÀ HIỆP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND  Trà Hiệp, ngày  06 tháng 10  năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Công nhận kết quả chấm chọn Sáng kiến về giải  

pháp xây dựng và nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ,  

công chức cấp xã năm 2023 trên địa bàn xã Trà Hiệp 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ HIỆP 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; 

Quyết định số 04/2018/QĐ-UBND ngày 20/11/2018 của Ủy ban nhân dân huyện 

Trà Bồng về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Thi 

đua, Khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 

20 tháng 9 năm 2018 của UBND tỉnh; 

Căn cứ công văn số 2117/SNV-TĐKT ngày 21/9/2021 của Sở nội vụ về 

hướng dẫn hồ sơ, thủ tục đề nghị đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng, phạm 

vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học; 

Căn cứ Quyết định số 1799/QĐ-UBND ngày 15/5/2023 của Uỷ ban nhân 

dân huyện Trà Bồng về việc Ban hành Quy chế đánh giá, công nhận hiệu quả áp 

dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học để làm căn 

cứ xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng; 

Căn cứ Thông báo số 05/TB-HĐSK ngày 08/9/2023 của Hội đồng đánh 

giá sáng kiếng kinh nghiệm huyện Trà Bồng; 

   Theo đề nghị của Văn phòng – Thống kê, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Nay, công nhận kết quả chấm chọn 01 sáng kiến về giải pháp xây 

dựng và nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức cấp xã năm 2023 trên 

địa bàn xã Trà Hiệp. Cụ thể gồm:  



 2 

 

- Đạt : 01 sáng kiến 

- Không đạt :  0 sáng kiến 

 (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các Cá nhân có sáng kiến được xếp loại là cơ sở xét tặng danh hiệu 

Thi đua  - Khen thưởng cuối năm 2023 theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Thủ trưởng các cơ quan đơn vị liên quan, Văn phòng - Thống kê và 

các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

Hồ Văn Trường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
                          

DANH SÁCH 
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày 06/10/2023 của UBND xã Trà Hiệp) 

 

 

Thứ 

tự 

 

Họ và tên 

 

Chức vụ 

 

Giới tính 

 

Ngày/tháng/năm  

 

Ghi chú 

 

 

1 
 

Hồ Văn Trường 

 

Chủ tịch UBND xã 

 

Nam 

 

26/10/1983 
 

 


		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-10-12T04:08:25+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document


		2023-10-12T04:12:47+0700


		2023-10-12T04:12:47+0700


		2023-10-12T04:12:47+0700


		2023-10-12T04:12:47+0700




